1

PR OC E SS O SEL ET I V O S I M PL I F I C AD O  –  ED I T AL  N º  05 / 20 2 1

COMUNICADO Nº 02

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação

vigente, DIVULGA a Homologação das Inscrições, referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 05/2021.

O candidato cujo o nome e a Função não constar na listagem de Homologação das Inscrições, poderá interpor recurso no dia 14 de

abril de 2021, de acordo com o Capítulo X, do Edital do Processo Seletivo Simplificado.

Em caso de interposição de recurso o candidato deverá acessar o site www.institutomais.org.br e clicar no link “Meus Concursos”,

digitando o seu CPF e sua senha de acesso, e seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo Simplificado, o nome do

candidato, o número de inscrição, a Função, o código da Função e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via Serviço de Atendimento

ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido neste Comunicado.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com o Capítulo X, do Edital nº 05/2021, do Processo Seletivo

Simplificado, para a Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP.

O Instituto Mais fará a análise dos recursos interpostos e, na data prevista de 16 de abril de 2021, será divulgado o Resultado da

análise dos recursos interpostos.

O candidato que não interpor recurso, dentro do prazo estabelecido neste Comunicado, não terá seu nome incluído no Processo Seletivo

Simplificado.

Os casos omissos em relação à Homologação das Inscrições, serão resolvidos conjuntamente pela Comissão do Processo Seletivo

Simplificado da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP e pelo Instituto Mais, no que tange a inclusão do candidato no

Processo Seletivo Simplificado.

As respostas aos recursos, após sua análise, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado, contendo a Homologação das Inscrições,

referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 05/2021, da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 13 de abril de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

2

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

 NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO DOCUMENTO
 ADEMIR LUIS DA SILVA FARMACÊUTICO 24716469-0
 ADRIANA DA SILVA PINHEIRO DE SOUZA LIMA PAES ASSISTENTE SOCIAL  084780592
 ADRIANA GIACOMINI RIBEIRO FARMACÊUTICO 27105427X
 ADRIANA PAULISTA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL  212788292
 ADRIANA PEREIRA DE LIMA ASSISTENTE SOCIAL  333128114
 ADRIANA SEGALL ANDO FISIOTERAPEUTA 98227294
 AGNES DOS SANTOS FARMACÊUTICO 42976165x
 ALBERTO PAULINO SILVA FISIOTERAPEUTA 389434310
 ALDA TATIANE DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL  253896277
 ALI ISSA KOURANI NUTRICIONISTA 28562494-5
 ALINE CAMPACHE DA CRUZ FELIPE ASSISTENTE SOCIAL  27282663-7
 ALINE CINTIA BAZEI FARMACÊUTICO 440540549
 AMANDA AGUIAR DE FREITAS NUTRICIONISTA 404617608
 AMANDA CARLA ARNAUT FISIOTERAPEUTA 56864503
 AMANDA PAIVA DE ALVARENGA FARMACÊUTICO 410529199
 ANA CLAUDIA SANTOS FARIAS DE SOUZA NUTRICIONISTA 436765184
 ANA CRISTINA CHAGAS ARRUDA FARMACÊUTICO 28330650-6
 ANA LAURA DE ALMEIDA ASSISTENTE SOCIAL  542399258
 ANA LUCIA CASTANON FARMACÊUTICO 90608653
 ANA PATRICIA DE ARAUJO FARMACÊUTICO 56120919
 ANDRE LUIS OSORIO BENTO ASSISTENTE SOCIAL  46924737X
 ANDREA DE SOUZA BISPO ASSISTENTE SOCIAL  329776046
 ANDREIA BARBOSA DE CARVALHO ASSISTENTE SOCIAL  299920574
 ANDRESSA CAMPANINI ROMA FARMACÊUTICO 267932704
 ANDREZZA CRISTINA PAES RUIZ FONOAUDIÓLOGO 238901579
 ANE CAROLINE SABINO DA SILVA FARMACÊUTICO 369499918
 ANEILDE DOS SANTOS ARAUJO OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL  575511163
 APARECIDO DONIZETTE DOMINGUES FARMACÊUTICO 244205097
 ARIADNE FERNANDES DE BARROS FISIOTERAPEUTA 28596868-3
 BARBARA CORREIA DE LIMA FISIOTERAPEUTA 425863360
 BÁRBARA HARUMI WATANABE TERAPEUTA OCUPACIONAL 468027373
 BÁRBARA SOUZA ALMEIDA FISIOTERAPEUTA 541283856
 BEATRIZ DE OLIVEIRA CARVALHO NUTRICIONISTA 345814022
 BRUNA FERREIRA MOREIRA FISIOTERAPEUTA 354848173
 BRUNA PARRA SANTOS FISIOTERAPEUTA 466936023
 BRUNO MARCIANO DOS SANTOS FARMACÊUTICO 447276517
 CARLA CAROLINE SILVA FARMACÊUTICO 48079893x
 CAROLINA RIBEIRO DUARTE D ALMEIDA GUERREIRO FARMACÊUTICO 369645108
 CESAR AUGUSTO MOURA ALVES FARMACÊUTICO 323205677
 CINTIA AUGUSTO FARMACÊUTICO 161785372
 CLAUDETE APARECIDA JOVINO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL  19.613.696-9
 CLAUDETE GOMES TAVARES LAMBIAZZI ASSISTENTE SOCIAL  28398429-6
 CLÁUDIA MARIA SANTANA DA SILVA NUTRICIONISTA 645850627
 CLAUDIA VIANA FERREIRA DA COSTA ASSISTENTE SOCIAL  329065233
 CLAUDIO FINETO JUNIOR FARMACÊUTICO 333589269
 CLEIDIANE LUSIA ALMEIDA DE ABREU MILITÃO FARMACÊUTICO 600125981
 CLEONICE OLIVEIRA COELHO FISIOTERAPEUTA 255520074
 CREMILDA MESQUITA PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL  309810425
 CRISTIANO PEREIRA DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL  274828224
 CRISTOFER MARCELINO DA SILVA QUADROS NUTRICIONISTA 431213975
 DAIANE DE SOUSA SALES FARMACÊUTICO 445950924
 DAIANE SOUZA SACRAMENTO FISIOTERAPEUTA 352577915
 DAIANE VIEIRA OMAR NUTRICIONISTA 419674615
 DALVINETE BERNARDES BONFIM ASSISTENTE SOCIAL  32608141-0
 DAMIÃO BRITO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL  13186317-4
 DANIELA ESCOBAR VIEIRA FERREIRA FARMACÊUTICO 306965707
 DANIELA PAES MACEDO ZENARDI FISIOTERAPEUTA 417366413
 DANIELA RAMALHO LOPES NUTRICIONISTA 384506057
 DARLANGE ATILA CASTILHOS NUTRICIONISTA 341294688
 DAYANE LALESKA PEREIRA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL  364102561
 DEISE APARECIDA CALADO ASSISTENTE SOCIAL  192367535
 DENIZ APARECIDA LOPES PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL  36813135 x
 DEUSDETE BATISTA DE ALMEIDA FARMACÊUTICO 258178759
 DIANA RUFFATO RESENDE CAMPANHOLI NUTRICIONISTA 577779345
 DILMA FRANCISCA DA SILVA CAMPOS BATISTA ASSISTENTE SOCIAL  42345096-7
 DILSON CASSIANO RODRIGUES DIAS FISIOTERAPEUTA 42710631-X
 EDINÉIA APARECIDA CAMARGO DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL  212562514
 EDNA MARTINS DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL  099363269
 EDNA PATRÍCIA CUPERTINO ASSISTENTE SOCIAL  36929672-2

3

 NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO DOCUMENTO
 EDNILTON ALVES MOURA SILVEIRA JUNIOR FISIOTERAPEUTA 557452983
 ELIANA FERREIRA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL  328802943
 ELIANA MARIA DE ARAUJO NUTRICIONISTA 32972987-1
 ELIANE ROCHA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL  494350933
 ELIZABETE CABRAL DE OLIVEIRA SANTOS FISIOTERAPEUTA 594049143
 ELIZABETE DE OLIVEIRA CARDAMA FISIOTERAPEUTA 426811604
 ELIZETE MELO DE ASSIS ASSISTENTE SOCIAL  560091242
 ELLEN AMORIM DE SOUSA FISIOTERAPEUTA 408424928
 EMILAINE FRANCIELE GOMES DO NASCIMENTO MARINHO FONOAUDIÓLOGO 492008218
 EMILENE FREIRES DA SILVA NUTRICIONISTA 479999442
 EMILY DAYANE DE SOUZA NUTRICIONISTA 466298365
 ÉRICA MIRANDA MATOS FISIOTERAPEUTA 464366240
 ERICA REGINA CARNEIRO ASSISTENTE SOCIAL  242521010
 ESTELA KUNIEDA ASSISTENTE SOCIAL  157027855
 EUNICE GONÇALVES DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL  96495893
 EVANICE GOMES DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL  27538649-1
 EVERALDINA DE OLIVEIRA MENDES FISIOTERAPEUTA 237712817
 FABIANA LIMA MIWA FARMACÊUTICO 305606074
 FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS MAGALHAES ASSISTENTE SOCIAL  470549737
 FABIOLA CRISTINA MIGUEL CAOVILLA PAUPERIO FARMACÊUTICO 195000250
 FERNANDA CALHEIRA DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL  368840682
 FERNANDA DE OLIVEIRA COSTA MARTINS FONOAUDIÓLOGO 34234044X
 GABRIELA OLIVEIRA SILVA ASSISTENTE SOCIAL  45.606.034-0
 GABRIELE LISBOA DA SILVA TERAPEUTA OCUPACIONAL 372579000
 GEORGIA APARECIDA SANTOS DE ARAUJO FISIOTERAPEUTA 342745839
 GILMARA DAS DORES AMPARO ASSISTENTE SOCIAL  25860804-3
 GISELE CAMARGO DE OLIVEIRA NUTRICIONISTA 348464939
 GISLEINE MARTIN PHILOT TERAPEUTA OCUPACIONAL 5 558 917
 GLACI VIEIRA BONI FISIOTERAPEUTA 16748677-9
 GLÁUCIA ALVES RODRIGUES DE MELO TERAPEUTA OCUPACIONAL 44839537x
 HERICA FERNANDA CALDEIRELLI SANTANA FISIOTERAPEUTA 307822837
 INGRID BARBOSA BARBIERI FISIOTERAPEUTA 471755229
 IRACEMA BATISTA VIANA ASSISTENTE SOCIAL  55.751.410-1
 ISABELA FERNANDA MAGALHAES NUTRICIONISTA 15863453
 ISAURA DE LIMA FREITAS ASSISTENTE SOCIAL  26386909X
 IVANILDE FATIMA TOMAZ ASSISTENTE SOCIAL  8417434-1
 IVONE FERNANDES DIAS DO NASCIMENTO ASSISTENTE SOCIAL     16211598
 IZANINE PEREIRA DA SILVA FARMACÊUTICO 470030240
 JAQUELINE MARIA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL  98097078191
 JEANETE FERREIRA DIAS FARMACÊUTICO 566194715
 JEFERSON ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA 274878744
 JESSICA DA SILVA MACEDO FARMACÊUTICO 353845401
 JÉSSICA PATRICIA DA SILVA BATISTA ASSISTENTE SOCIAL  342636510
 JÉSSICA PONTES LUZANO NUTRICIONISTA 346971743
 JOELMA ALVES DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL  288015514
 JOILTON FLORENCIO DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA 15591917-9
 JOSÉ ANTÔNIO TITO DOS SANTOS JÚNIOR FISIOTERAPEUTA 0577700006
 JOSEMARA SILVA GOMES FARMACÊUTICO 575676176
 JULIANA APARECIDA DOS SANTOS CHAVES TERAPEUTA OCUPACIONAL 437951923
 JULIANA DA SILVA ACIOLE ASSISTENTE SOCIAL  321115971
 JUSSARA MARIA RODRIGUES ASSISTENTE SOCIAL  294290291
 KAREN NAZÁRIO DE PAULA FISIOTERAPEUTA 46347387-5
 KAREN TATIANE FELIX DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL  322372513
 KARINA DA SILVA NEKRASUS XAVIER CRUZ FISIOTERAPEUTA 418233056
 KARLA DA SILVA GELATI FARMACÊUTICO 435506547
 KARLA VIVIANE LEITE BARRETO FISIOTERAPEUTA 427704959
 KEILA CEZARIO DA SILVA NUTRICIONISTA 46.160.262-3
 KEILA PEREGRINO MARQUES CASTELHANO NUTRICIONISTA 24.609.289-0
 KELLY CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA 346175999
 KELLY THAYNAN JUVENAL DOS SANTOS FARMACÊUTICO 16836634
 KETTY SIMONE XAVIER DE CARVALHO FARMACÊUTICO 285894602
 LAÍS CAETANO DE AQUINO FONOAUDIÓLOGO 125926665
 LEIDJANE MORAES DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL  297789594
 LEONARDO SORIA TEIXEIRA FISIOTERAPEUTA 23039047X
 LEONILDA DA SILVA CARVALHO ASSISTENTE SOCIAL  156011876
 LILIAN FRANÇA ASSISTENTE SOCIAL  292267794
 LUANA CRISTINA ALMEIDA SANTOS FISIOTERAPEUTA 425865691
 LUANA SANTOS SILVA NUTRICIONISTA 664538022
 LÚCIO SALUSTIANO DE LIMA FISIOTERAPEUTA 47.793.932-6
 LUIZ PAULO GOMES ROSA MILARES FISIOTERAPEUTA 462655891
 MAGNA DE OLIVEIRA ALVES FISIOTERAPEUTA 486133576
 MAIARA NATHIELE PEREIRA DOURADO FISIOTERAPEUTA 410354193
 MAIRA TAÍS OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL  668799845
 MARCELA PEREIRA JARUKA FARMACÊUTICO 473588614

4

 NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO DOCUMENTO
 MARCIA REGINA BULHÕES NUTRICIONISTA 346198719
 MARCUS VINICIUS DA COSTA FAGUNDES ASSISTENTE SOCIAL  304141045
 MARGARETE PAGANUCCI ASSISTENTE SOCIAL  187756296
 MARIA APARECIDA LOPES DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL  249357112
 MARIA CASTRO DA SILVA FARMACÊUTICO 164521641
 MARIA DE FATIMA UMBELINO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL  270287747
 MARIA ONEIDE DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL  359080996
 MARIANA PANTONI SANTANA TERAPEUTA OCUPACIONAL 463197951
 MARIANA RIBEIRO MARTIN FONOAUDIÓLOGO 424114938
 MARIANNE DIDIER FISIOTERAPEUTA 323645318
 MARIENE ALMEIDA ROCHA FERNANDES FISIOTERAPEUTA 33232642-1
 MARINALVA PEREIRA DA SILVA SOARES ASSISTENTE SOCIAL  384935084
 MARLY OKADA NUTRICIONISTA 9947671
 MARTA BUENO FRANCO ASSISTENTE SOCIAL  24481721-2
 MAYARA NATALIE ZANI SILVEIRA TERAPEUTA OCUPACIONAL 330533356
 MICHELI MARIA FIRMIANO ASSISTENTE SOCIAL  40269943-9
 MYLLENA ALVES DE SOUZA FISIOTERAPEUTA 505932672
 MYRIAM EMIKO TAKAHASHI FARMACÊUTICO 400289052
 NAIÁ DE SOUZA ALVES LABELLA ASSISTENTE SOCIAL  531446803
 NANCI RICCI ROSA NUTRICIONISTA 111078465
 NATALIE MARINHO DANTAS NUTRICIONISTA 1822006
 NATHÁLIA DOS SANTOS FERNANDES DE AVILA FONOAUDIÓLOGO 495439000
 NEIDE VIVIANE DE SOUZA FARMACÊUTICO 305171021
 NEUZA MARIA PEREIRA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL  227803061
 ODACLELIA GRACINDA ALEIXO DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA 433120
 PAMELA GABRIELY FRANCO FARMACÊUTICO 17457181
 PAOLA CAROLINA PRUDENCIO FERRATTI FISIOTERAPEUTA 489308582
 PATRÍCIA BORSARI FERREIRA MONTEIRO TERAPEUTA OCUPACIONAL 30104420x
 PAULA MARCONDES SCHMIDT HEBBEL TERAPEUTA OCUPACIONAL 379519859
 PAULO CESAR BATISTA DE JESUS ASSISTENTE SOCIAL  141466674
 PEDRO DA SILVA OLIVEIRA FARMACÊUTICO 20456641-1
 PRICILA WYRGUN NUTRICIONISTA 33.769.775-9
 PRISCILA FREITAS GOMES NUTRICIONISTA 529566631
 RAPHAELA PAULA PINHEIRO NUTRICIONISTA 466442245
 RAQUEL SOUZA DA SILVA NUTRICIONISTA 448151091
 RAYSE KARLA DA CONCEICAO FISIOTERAPEUTA 379178473
 REGIANA APARECIDA SABINO FARMACÊUTICO 22961406-1
 REGIANE BERNADETE DIAS CORDEIRO IMPERATORE ASSISTENTE SOCIAL  18176493-3
 REGIANE REBOLLO CINTRA FARMACÊUTICO 22581783/4
 REGINA CELIA BARBOSA ASSISTENTE SOCIAL  266362795
 RENATA DINIZ TERAPEUTA OCUPACIONAL 27248815x
 RENATA REGINA AMARAL CAMPOS SILVA FARMACÊUTICO 301338206
 RICK WESLEY OLIVEIRA SOARES FARMACÊUTICO 46.830.219-0
 ROBERTA VIEIRA FISIOTERAPEUTA 360888008
 ROBERTA VIVIAN DE ANDRADE CAVALCANTI FARMACÊUTICO 323228306
 ROBERTO NAIL ABDALLAH ATTARI FARMACÊUTICO 326324549
 RONALDO ADRIANO DE FIGUEIRÊDO NUTRICIONISTA 597402255
 RONIVALDO FLORIANO SILVA ASSISTENTE SOCIAL  37427951-2
 ROSANGELA BARBOSA DA SILVA PRADO ASSISTENTE SOCIAL  26.596.514-7
 ROSE FERREIRA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL  284408499
 ROSEMEIRE APARECIDA ALVES AUGUSTO ASSISTENTE SOCIAL  296569732
 RUTH YUKARI WATANABE NUTRICIONISTA 100313529
 SABRINA MATIAS DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA 348990327
 SANDRA MARIA EVANGELISTA DA SILVA FARMACÊUTICO 290707985
 SIBELE NARA GOMES DE LIMA ASSISTENTE SOCIAL  3025947
 SILMARA RONDON MELO FONOAUDIÓLOGO 438089303
 SILVANA ROCHA DA SILVA FISIOTERAPEUTA 228851488
 SIMONE MARTINS MESSIAS NUTRICIONISTA 345814381
 SOLANGE BATISTA DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL  232959973
 STEPHANIE MACÊDO DE CAMARGO FARMACÊUTICO 5363939
 SUELI APARECIDA DA COSTA ASSISTENTE SOCIAL  342345357
 TAMARA VICENTINI PARRA ASSISTENTE SOCIAL  441580099
 TANIA CRISTINA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL  173263720
 TAYNARA PENNINGS ASSISTENTE SOCIAL  343832288
 TELMA VASCONCELOS DA SILVA LIMA FARMACÊUTICO 446035774
 THAINÁ SOUZA DOS SANTOS FONOAUDIÓLOGO 498932412
 THAIS MICHELE DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL  459932202
 THAMIRES ALMEIDA GOMES NUTRICIONISTA 429023844
 VALERIA FIGUEIREDO FERNANDES NUTRICIONISTA 22927500
 VANESSA BRAGA PADILHA CAVALCANTE FISIOTERAPEUTA 1802244
 VANESSA SOARES SILVA CARDOSO ASSISTENTE SOCIAL  452120536
 VANESSA VIEIRA MARTINS NUTRICIONISTA 324927861
 VIRLENE VIEIRA SOUZA ASSISTENTE SOCIAL  443939068
 VIVIANE DE OLIVEIRA MORALES ASSISTENTE SOCIAL  30111919-3

5

 NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO DOCUMENTO
 VIVIANE MAIRA MONTEIRO SOUZA TERAPEUTA OCUPACIONAL 44809616X
 WAGNER FERREIRA AMORIM BENTO ASSISTENTE SOCIAL  284726977
 WHEYLLER DE LIMA FARMACÊUTICO MG14591965
 ZILMARIA SANTOS PARANHOS ASSISTENTE SOCIAL  424864368

Santana de Parnaíba/SP, 13 de abril de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :